



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.1. 3513 .2023

Warszawa, dnia 24 -05.-2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych dot. „Remontu budynku w Rzeszowie, ul. J. Słowackiego 7” – w trybie podstawowym z możliwością negocjacji.

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1: W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 17. Według odpowiedzi gniazda i elementy nowych instalacji gniazd wynikają z nowej aranżacji wewnątrz. Proszę o przedstawienie wspomnianego projektu aranżacji wewnątrz z naniesionymi wszystkimi gniazdami 230V, których lokalizacja ulega zmianie.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nową aranżację uzyskają 3 pomieszczenia biurowe na piętrze, w których należy uwzględnić zmianę lokalizacji istniejących gniazd 1 do 1, przy czym docelowo wszystkie mają być podwójne tj. w:

- pok. 226 - socjalny, gdzie zostanie wydzielony kantorek dla sprzątaczek,
- pok. 221 - gabinet wicedyrektora, gdzie zostaną przeniesione drzwi wejściowe, tak aby wejście było przez sekretariat,
- pok. 205 – biurowy – powiększenie pomieszczenia.

Łączna ilość istniejących gniazd w ww. pomieszczeniach to – **12 szt.**

Ostateczna ich lokalizacja winna być uzgodniona w trakcie robót bezpośrednio z użytkownikiem, a zatem w tym zakresie Wykonawca winien uwzględnić ten fakt w kosztorysie.

Natomiast w pomieszczeniach, które nie ulegają zmianie/przebudowie wymiana gniazd nastąpi 1 do 1 bez ich przesunięć.

Pytanie 2: W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 17. Według odpowiedzi gniazda i elementy nowych instalacji gniazd wynikają z nowej aranżacji wewnątrz. Zmianie ulega lokalizacja osprzętu. Zmiana lokalizacji osprzętu wiąże się z koniecznością wykucia nowych puszek podtynkowych i ewentualnego przedłużenia przewodów. W przedstawionej dokumentacji nie uwzględniono ani jednej nowej lokalizacji gniazd 230V. Ponownie proszę o przedstawienie dokumentacji z uwzględnieniem WSZYSTKICH gniazd 230V, które podlegają przesunięciu.

Odpowiedź: Odpowiedź w pytaniu 1.

Pytanie 3: W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 18. Sposób montażu gniazd nie wynika w żaden sposób z rysunków architektonicznych konkretnej ściany. Ponadto pytanie nie dotyczyło sposobu montażu gniazd. Proszę o ponowne potwierdzenie, że ewentualne przerobienie instalacji gniazd (okablowanie) z wersji n/t na wersję p/t nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że gniazda natynkowe do wkucia wraz z okablowaniem (aktualnie poprowadzone w korytkach natynkowo) znajdują się w:

- sali informacji/hall - **2 szt.**
- korytarzu na parterze - naprzeciwko pok. 112,114, 115 - **3 szt.**
- garażu - **3 szt.**
- łazience - obok sekretariatu - **1 szt.**
- korytarzu na piętrze - obok pok. 217,218 - **2 szt.**

Wykonanie bruzd pod nowe okablowanie szacuje się na ok. - **50mb.**

Pytanie 4: W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 19. Proszę o przedstawienie dokumentacji z uwzględnieniem wszystkich gniazd, które podlegają wymianie.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymianie podlegają **wszystkie istniejące gniazda 1 do 1, przy czym docelowo wszystkie mają być podwójne.**

Zliczona z natury liczba gniazd:

- w piwnicy: **25 szt.**
- na parterze (poziom 1): **90 szt.**
- na piętrze 1 (poziom 2): **165 szt.**

W tym zakresie Wykonawca winien uwzględnić ten fakt w kosztorysie.

Wykonawcy winni uwzględnić ww. wyjaśnienia w treści złożonych ofert.

DYREKTOR
Biura Zarządu Funduszu Składkowego
Ubezpieczenia Społecznego Rolników



Jolanta Brańska